
お客様 各位 

 

緊急事態宣言解除に伴う通常営業への変更のお知らせ 

 

日頃よりＪＡなんぽろをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大を防止する観点から、営業日および営業時間の変更や一

部のサービスを休止して運営させていただいておりましたが、緊急事態宣言の解除に伴い

まして営業時間を通常営業に戻すことといたしますので、お知らせいたします。 

各位には大変なご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げますと共に、今後ともご

愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

１．エーコープなんぽろの営業体制について 

営業時間が従来通りに戻ります。 

 

営業時間    ９：３０～２０：００ 

 

２．変更日 

令和２年６月５日（金）～ 

 

３．その他      ①来店時のマスクの着用をお願いしております。 

 

           ②店内混雑時は入店をお待ちいただく場合がございます。 

 

４．お問合せ先    エーコープなんぽろ店 ３７８－２６０３ 


